CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº xx/2024

Reforma do Jardim “Jackson Carlos
Pereira Gomes” o jardim implantado junto
à Rua Arno José Porsch, próximo à
Avenida Osvaldo Hoffmann, no Parque do
Povo “Luiz Cláudio Hoffmann”.

Senhor Presidente,

O vereador que está subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do

Regimento Interno,

INDICA

A realização da reforma do Jardim “Jackson Carlos Pereira Gomes” o

jardim implantado junto à Rua Arno José Porsch, próximo à Avenida Osvaldo
Hoffmann, no Parque do Povo “Luiz Cláudio Hoffmann”, situado nesta Comarca. A
pela implantação da nova placa de homenagem que fora furtada. E além disso, a
pintura do piso e manutenção do mesmo.

Visto que o jardim é um local que circula milhares de pessoas todos os

dias e um ponto turístico na Cidade, não podendo ficar abandonado. Ademais, a
família e amigos do homenageado vão ao local como forma de obter um conforto e
relembrar a memória de um grande amigo e familiar.

SALA DAS SESSÕES, 02 de abril de 2024.

PROFESSOR OSEIAS
VERADOR

IN
D

 3
54

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. P
ro

fe
ss

or
 O

se
ia

s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//t
ol

ed
o.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

C
4A

66
B

1B
47

19
D

01
57

54
B

9A
0B

08
35

06
B

9
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

05
22

13

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C4A66B1B4719D015754B9A0B083506B9 CODIGO DO DOCUMENTO: 052213
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 354/2024
AUTORIA: Ver. Professor Oseias

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) OSEIAS SOARES DOS SANTOS:29740228801
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202404021735531712090153-52213.pdf
02) OSEIAS SOARES DOS SANTOS:29740228801
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202404021736021712090162-52213.pdf

-- FIM --